# EIH Limited

Regd. Office: 4, Mangoe Lane, Kolkata-700 001 Website: www.eihltd.com

CIN: L55101WB1949PLC017981

### NOTICE

Notice is hereby given that

- Notice is hereby given that:

  (a) The Sixty-eighth Annual General Meeting (AGM) of the Company is 'scheduled to be held on Wednesday, 1st August, 2018 at 11.30 A.M. at The Oberoi Grand, 15, Jawaharial Nehru Road, Kolkata 700 013 to transact the business as set-out in the Notice to the AGM. The electronic transmission/physical dispatch of the Notice of the AGM, Attendance Slip & Proxy Form and the Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2018 by registered parcel was completed on 6th July, 2018. The Annual Report, Notice of the AGM, Attendance Slip & Proxy Form are available on the Company's website www.einltd.com. Members who wish to receive the said documents in physical form, would be dispatched at their registered address free of cost. For this purpose, Members are requested to send an e-mail quoting their DP (ID-Client ID/Folio No. to Isdho@oberogroup.com or alternatively send a written
- are requested to send an e-mail quoting their DP (D-Client ID)Folio No. to Iadho@oberolgroup.com or alternatively send a written request to the attention of the Company Secretary at 7, Sham Nath Marg, Delhi 110 054. The above documents are also available on NSDL's website at https://www.evoting.nadl.com.

  (b) Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the members have been provided remote e-voting facility to exercise their right to vote at the General Meetling by electronic means. The Company is offering remote e-voting option to all the members through National Securities Depository Limited ("NSDL") to enable members to cast their votes for all the items of business in the notice electronically.
- (c) The facility of ballot paper voting shall be made available at the The facility of ballot paper voting shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting. For abundant clarity, in the event of ballot voting, please note that the members who have exercised their right to vote by electronic means shall not vote by way of ballot voting at the Meeting. The voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in the paid up equity share capital of the Company. equity share capital of the Company.
- (d) The members who have cast their vote electronically prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- (e) Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the member / beneficial owner (in case of electronic shareholding) as on the cut off date i.e. 24th July, 2018. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the cut off date i.e. 24th July, 2018 only shall be entitled to applicate the cut off date i.e. 24th July, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / ballot voting.
- avail the facility of remote e-voting / ballot voting.

  Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 24th day of July, 2018, may obtain the login ID and password by sending an email to isdho@oberoigroup.com; evoting@nsdl.co.in or corporate@jurlsprudentconsuiting.in (the Scrutinizer) by mentioning their foilo No.IDP ID and Client ID. However, if any member is already registered with NSDL for remote e-voting, then they can use their existing user ID and password for casting their vote. If any member forget his password, he can reset the password by using "Forget User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com. **(f)** www.evoting.nsdl.com
- www.evoting.nsdl.com.

  The remote e-voting period shall remain open for 3 days from 29th July, 2018 (3.00 A.M. IST) and ends on 31st July, 2018 (3.00 P.M. IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Members, the same cannot be changed subsequently. The detailed procedure/ instructions for remote e-voting are given in the Notice of the AGM. In case of any query or grievance, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for Shareholders, available at the downloads section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a>. Contact Details of the persons responsible to address the
- (h) Contact Details of the persons responsible to address the grievances are as under:

Voting by Ballot: Mr. Tejasvi Dixit

Phone: 022 2499 4360

Asst. Company Secretary
EIH Limited, Corporate Office, 7, Sham Nath Marg.

e-mail: tejasvi.dixlt@oberoigroup.com Phone: 011 23890505; Fax: 011 23890605

E-voting: Mr. Amit Vishal Mr. Ann. Visinal
Mational Securities Depository Ltd. (NSDL)
Trade World – A Wing, Kamala Mills Compound
Lower Parel, Mumbal – 400 013
e-mail: amitv@nsdl.co.in

Pursuant to Section 91 of the Act, Rule 10 of the Compar (i) Pursuant to Section 91 of the Act, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 25th July, 2018 to Friday, 27th July, 2018 (both days inclusive) for the purpose of dividend and AGM.

Delhi 9th July, 2018

For EIH Limited S.N Sridhar Sr. Vice President & Company Secretary Unter Hajippur Bita Gram Panchayel of Lakh Fifty one thousand one (HAN & AJOY SADHUKHAN both S/O of hundred forty seven only) along adhukhan VII-Hatnapara, P.O Rajippur P.S. with unbooked interest and st. North 24 Parganas W.B PIN-743234, incidental charges, costs. Etc. w.e. 1

parcel of the property consisting of Land and ii) 11.12.2017 za: Jadurhati JL No-58 Resa No-255, Dag No- iii) 05-07-2018 n No-48 L.R Khatian No Krishi 862 Touji No- III) Rs. 5,28,628.00 ( Rupees Five 8 Decimal. In the deed No.416 of 2007 under lakh twenty eight thousand six in Gram Panchayet. In the name of SRI hundred twenty eight only) and RMAKAR S/O Mrinal Kumar Karmakar, VIII- unbooked Interest and incidental

- Jadurhati PS-Baduria, Dist-North 24 charges, costs. Etc w.e.f. 02.09.2017.

parcel of the property consisting of Land and in 24.10.2017
ta: Pantua, JLNo-33, LR Dag No-573/840, ii) 04-07-2018
hatien No-1658 Area 05 Decimal In the deed: iii) Rs 13,52,443.00[ Rupeet 20,00]

hatian No-1658, Area 05 Decimal In the deed IIII) RS 13,32,443,444, November 2,2015 under Charghat Gram Panchayet PS! Thirteen lakh fifty two thousand name NOCR MOHAMMAD KHAN Late four hundred forty three only) and khan VIII-Pantua PO —Barghoria PS- unbooked interest and incidental Dist-North 24 Paraganas, WB, PIN-743247, charges, costs. Etc w.e.f. 01.09.2017

parcel of the property consisting of Land and I) 03.02.2018 a:TAKI, JL.No-51, L.R. Khatian No-2688, Dag ii) 05-07-2018 I Decimal in the deed No-1942 of 20.04 2005 III) Rs. 3,28,571.00 (Rupees Three icipality of BISWA RANJAN SANTRA SIO Lakh twenty eight thousand five san Santra Vill 8 PO Taki Ward No 05. P.S. hundred seventy one only) along 24 Parganas W.B. PIN-743429, Borrower with unbooked interest and

incidental charges, costs. Etc w.e.f

imulia Kalibari PO Simulia Kalibari PS unbooked interest and incidenta North 24Parganas W.B. PIN-743426 charges, costs. Etc. w.e.

02.09.2017.

arcel of the property consisting of Land and | 05.09.2017 | iza: Uttar Kolsur, JL.No-47, C.S. Khatian | ii) 04-07-2018 | an No-101/204.0ag No-6117, and Asea: 33 | iii) Rs. 373372.00 (Rupees Three plaur Gram Pachayat, Vill-Kolsur, Po-Kolsur lakhs seventy nine thousand three ist-North 24 Paraganas, WB, of Panchul hundred seventy two only ) along NO-LL Srinibash Mallick, Vill-Kolsur Po. — with unbooked interest and

nga Dist-North 24 Paragenas, WB, PIN-Incidental charges, costs. Etc w.e.f. 31.05.2016 and unbooked interest with effect from 01.06.2016.

srcel of the property consisting of Land and ji 12.12.2017
a: Rudrapur JI. No-134, Resa No- 255.R.S ii)04-07-2018
nation No-19. L.R Nation NO-Kn-081oui)No liii) Rs. 3,06,178.00 (Rupees Three Docimal. In the deed No 28470'2002 under ladd six thousand one hundres chayet, in the name of GOPAL CHANDRA seventy eight only) and unbooked D Late Anii Chandra Karmokar VIII – interest and incidental charges unmar Kashipur PS-Habra Dist-North 24 costs. Etc.w.e.f. 13.08.2018.

arcel of the property consisting of Land and i) 14.02.2018 : Sonakenia JL No-133, Touli No-2167, Resa II) 04-07-2018 A: Schaten Not-13, (tol) Not-2107, Ness iii jud-07-2019

A: Skhaten Not-168 Li Khalen No 2654, iii jax\_240,307.00 (Rupees Two lakh al. In the deed No1883 of 19.12 2005 under forty thousand three hundred Panchayet, in the name of MD KUDDUSH seven only) and unbooked interest LA) S/O Late Jaili Mondal (Molla), Vill-S/O Late Jaili Mondal (Molla), Vill-S/Onakenia, PS-Habra, Dist-North 24 w.e.f. 15.12.2017.

arcel of the property consisting of Land and i) 12,02,2018
Panchgharis JI, No-152, Resa No-255,R.S. II) 04-07-2018
Khatian No-156 LR Khatian No-239, Touji III) Rs. 4,33,860,001, Rupees Four 5 Decimal. In the deed No 4455 of 2006 lakh thirty three thousand eight in Panchayet, In the name of SRI NIRUP hundred sixty only) and unbooked lab Biswas & SRIRIKARTICK BISWAS, SNO interest and incidental charges, I- Panchgharia P.O. -Kumra Kashipur, PS-costs. Etc.w.e.f. 15.06.2016 4 Paraganas, WB, PIN-743271, Borrower

proel of the property consisting of Land and i) 30.67.2016 Arkhali JL.No-62 L.R Khatian No -55 Touzi ii) 04-07-2018 -Ardhaid L.No-52 L.K. Knauan No-55 (1002) iii) 64-07-2018
No 1528 Area: 10 decimal in the deed Noiii) Rs. 3,40,543.00 (Rupees Three
or Rautara Gram Panchayet of TARIFUL
Lakh forty thousand five hundred
neuf Biswas VIII- Arkhali Amdanga P.O.
hdanga , Dist North 24 Parganas W.B PINunbooked interest and incidental

charges, costs.Etc w.e.f01.06.2018.

ircel of the properly consisting of Land and it) 08.02.2018

-Bamunia, J.L.No-45 R.S. Kh.No-385, L.R. ii) 05-07-2018

Dag No-909 Area 02 Cottah 14 sq ft or 3.34

iii) Rs.7,76,119.00 (Rupees Severed No-1849 in the year 2009-10 under lakh seventy six thousand one Panchayet Holding No-118 in the name of D-Chhakim Ali Gazi P.S.Kashipur.

charges, costs. etcw.e.f. 01.12.2017.

cer, Bangiya Gramin Vikash Bank , North 24 Parganas Regional Of HALBAGAN , BARRACKPORE ROAD BARASAT ,KOLKATA 70125

## EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROL GROUP

রেজিস্টার্ড অফিস ঃ ৪, মাঙ্গে লেন, কলকাতা-৭০০ ০০১ eয়েবসাইট : www.eihltd.com CIN : L55101WB1949PLC017981

### বিজ্ঞপ্তি

अञ्चाता विख्वश्चि भाराक्षण जानारना काळ (य :

 (ক) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিডমতো বাবসায়িক কার্যাবলী সম্পাদন করতে বৃধবার, )मा आगर्ते, २०३४ **उत्तिरत्र (दमा )).७०वेश** मा स्ट्रिश धार्क, ३४, अस्ट्र হরু রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৩-তে কোম্পানির আইবট্টিতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, আটেশুলে দ্রিপ ও প্রক্তি কর্ম এবং ৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক শহরের বার্ধিক প্রতিবেদন (খ্যানুয়াল রিপেট) শেয়ারহোশ্ডারদের কাছে ইলেক্ট্রনিকালি/রেজিস্টার্ড পার্মেল শ্বারা বাস্তবে পাঠানের বাজ ৬ জুলাই, ২০১৮ তারিখে সম্পূর্ণ হয়েছে। বার্মিক প্রতিবেদন, এজিএম-এর বিজয়ি, আটেজ্যান রিপ ও প্রশ্নি কর্ম কোন্সানির ওরেকসাইট www.eihitd.com এ পাওয় বাবে। যে সকল সদস্য উল্লেখিত নথিপত্র ফিক্রিকাল কর্মে পেতে চান, উদ্দের নথিভূক ঠিকানায় বিনামুশ্যে তা পাঠানো হবে: এর জন্য, সদস্যদের ডিপি আইভি ক্লামেণ্ট আইভি জ্যোগিত নম্মন উল্লেখ কৰে indho@oberolgroup.com এ ই-মেল পাঠাতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে অথবা বিকল্পভাবে, ৭, শামনাথ মার্গ, দিয়ি-১১০০২৪-এ ক্যোম্পানি সেকেটারির নজরে এনে লিখিত অনুরোধ পাঠাতে হবে। উপারাক্ত নাধিদক্ত এনএসভিএল-এয় sয়েৰসংটি https://www.evoting.nsdl.com-এণ্ড পাণ্ডয় যাবে

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, তংগহ পঠিত কোম্পানিজ্ (ম্যানেজফেট আড প্রেলানা আহন, বত্তত্তত্ত্ব বার ১০০, তত্তবে নালত প্রেলানালৰ (বাংলাক্র বজা আভিমিনিক্রেশন) রুলাস, ২০১৪-এর রুজ-২০ এবং সেরি (গিসিম অর্বলিংগশন আ্রান্ত ভিসপ্লেজার রিকোয়ারমেন্ট) রেডলেশনস, ২০১৫ ('সিস্ফিং রেডলেশনস্') অনুসারে ইলেক্ট্রনিক উপায়ে সাধারণ সভায় শেয়াকহোন্ডারদের ভোটাধিকার প্রয়োগের জ সুবিধার ব্যবস্থা তরা হয়েছে। স্বোশ্দানি সকল শোমরায়েশভারদের জনা বিজ্ঞান্তিত উল্লেখিত সমস্ত ব্যবসায়িক কার্যাবলী সম্পাদনের জন্ম তাঁলের ইলেক্সমিন্যাসি ভোটাফিলার প্রযোগ করতে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ্ ভিপোজিটার লিমিটেড (''এনএসডিএল'')-এর মাধ্যতে রিমোট ই-ভোটিংয়ের অপশন প্রস্তাব করছেন।

আলোচা সভায় ব্যাপট পেপার ভোটিয়েরর সৃবিধা থাকবে এবং সভায় উপস্থিত সদস্যগণ থাঁরা ইতোমধ্যে ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাঁনের ভোটাবিকার প্রয়োগ করেননি তাঁরা সভার তাঁদের ভোট দিতে পারবেন। ব্যালট ভোটায়ের ক্ষেত্রে, পরিমার করে বলা হচ্ছে, অনুগ্র করে লক্ষ্য করবেন, যে সকল শেয়ারহোল্ডার ইলেক্ট্রনিক উপায়ে তানের ভোটাকি প্রয়োগ করেছেন তাঁরা সভয়ে বালট ভোটিংয়ের ধারা ভেটাধিকার প্রয়োগ করতে পারকে না। ব্যোপানির পেইড-আপ ইকুইটি শেয়ার ক্যাপিটালে থাকা তাঁকের শেয়ারের অনুপাতে শেরারহোম্ভারদের ভোটাধিকার নির্ধারিত হবে।

যে সকল সদস্য, সভা অনুষ্ঠিত হবার পূর্বে ইলেক্ট্রনিক্যালি তাঁদের ভোট দিয়েছেন, তাঁরা সভায় হাঞ্জির থাকতে পারেন, কিন্তু পুনরায় ভোট দেবার জন্য যোগ্য বিবেচিত হবেন না। 

রেজিস্টারে অথবা সদস্যানের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আহে, কেবলমাত্র তিনি ই-ভ্যেটং/ব্যক্তা ভোটিংমের সুবিধা পাওয়ার যোগ্য হিসেবে বিধেচিত হবেম। একজন ব্যক্তি, যিনি কটি-অক ভেট অর্থাৎ ২৪শে জুলাই, ২০১৮ তারিখে কোম্পানির শেষার অর্জন করেছেন এবং বিজ্ঞান্তি পাঠানেরে পর কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং শেয়ার যারণ করছেন, তিনি তাঁর ফোলিও নম্বর/ভিপি আইভি এবং ক্লয়েন্ট আইভি উল্লেখ করে <u>isdho@oberolgroup.com</u>: <u>evoting@nsdl.co.in</u> বা <u>corporate@</u> <u>jurisprudentconsulting.in</u> ('দ ফুটিনাইন্সার) এ ই-মেল পাঠিয়ে লগাইন আইছি এবং পাসওয়ার্চ পেতে পারেন। অবলা, রিমেট ই-ভোটিয়ের জনা যদি কোনও সদস্য

ইতোমধ্যে এনএসভিএল-এ ব্রেজিস্ট্রিকৃত থাকেন, সেক্ষেত্রে তিনি ভোটাধিকার প্রয়োগে জন্ম পর্তমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন। যদি কোনও সদস্ তার পাসওয়ার্ড ভূলে যান, www.evoting@nsdl.com-এ গ্রাপ্তবা ''ফরগেট ইউজা ডিটেপস/পাসওয়ার্ড'' রুবহার করে তিনি পাসওয়ার্ড রিসেট করতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটংরের সময়শীমা ধার্য করা হয়েছে ৩ নিনের জন্য, অর্থাং ২৯শে জুলাই

২০১৮ তারিব (প্রঃ ডাঃ সঃ সকলে ৯টা) থেকে শুরু করে ৩১শে জুলাই, ২০১৮ তারিব (প্রঃ ডাঃ সঃ বিকাল ৫টা) পর্যন্ত। এনএসভিএল এই সময়ের পরে ভেট দেওয়ার জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেবেন। রেজলিউশান সদসারা একবার ভোট দিলে, পরবর্তী সময়ে কেনওভাবেই তা পরিবর্তন করা যবে না। রিমেট ই-ভোটিয়ের নাবেদ, বান্তবানাবেদ্যালয়কী, এজিএম-এর বিজ্ঞানিতে উল্লেখ করা আছে। কোনও জন্ম বিশম প্রক্রিয়া/নির্দেশাক্ষী, এজিএম-এর বিজ্ঞানিত উল্লেখ করা আছে। কোনও অনুসন্ধান বা অভিযোগ থাকলে, সদস্যাবা প্রারশই বিজ্ঞানিত প্রথমসূহ বা ফ্রিকোয়েন্টেল আকল্প কোনোন্দ্যেন্দ্ মাানুয়াল দেখতে পারেন, যা https://www.evoting.nsdl.com-এর ডাউন্লেড সেকশনে পাওয়া যাবে।

 ক্রিযোগ নিম্পত্তির জন্য দায়িত্বপ্রাপ্ত ব্যক্তিদের সঙ্গে যোগাঘোণের বিবরণ নিচে উল্লে कता दल :

ব্যালট দ্বারা ভোটিং :

মি, তেজাৰী দীকিংগ

আসিস্ট্যান্ট কোম্পানি সেক্রেটরি

ইআইএইচ লিমিটেড, কর্গোরেট অফিস : ৭, শামনাথ মার্গ, দিল্লি-১১০ ০৫৪

ই-মেল : tejasvi.dixit@oberoigroup.com ফোন : ০১১ ২৩৮৯০৫০৫; আন্ধ : ০১১ ২৩৮৯০৬০৫

মি অমিক বিশাল

ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ্ ডিপোঞ্জিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)

ট্রড ওয়ার্ল্ড – 'এ' ইউং, কমলা মিলস্ কম্পাউভ লোয়ার প্যারেল, মৃত্বাই-৪০০ ০১৩

ই-মেল : amitv@nsdl.co.in

ক্রাম্পানিজ (ঝানেজমেন্ট আন্ত আন্তর্মিনিক্টেশন) কলস্, ২০১৪-এর কল ১০, সংশ্লিষ্ট কোম্পানিক (ম্যানেজমেন্ড আছে আভানানপ্রেশা) রূপণ, ২০১৪-এর রূপ ১০, শানান আইনের গারা ৯১ এবং লিফিং রেডকেশনম্প্রের রেডলেশন ৪২ অনুসারে, এডিএফ এবং ভিডিডেড-এর জন্য কোম্পানির সদস্যাদের রেজিফার এবং শোয়ার চ্রিক্ষার বুল ার, ২৫শে জুলাই, ২০১৮ থেকে জক্রবার, ২৭শে জুলাই, ২০১৮ তারিখ পর্যন্ত (উচ ন ধরে) বন্ধ থাকবে।

ইথাইএইচ লিমিটেড-এর তরুহে

**तरे मुलारे, २०**১४

अम. अम. लीक সিনিরর ভাইস প্রেসিডেন্ট ও কোম্পানি সেক্রেটারি

সেটির বিচারেই মান যাচাই হয়। আ পুরোনো সেতৃ ও উড়ালপুলের হা একটা ভালো নয়। তাই নিয়মিত রক্ষ এবং নজরদারি প্রয়োজন। না হলে যে সময় বিপদ ঘটাতে পাবে। বিশেষ কা<sup>®</sup> সময় টানা বৃষ্টিতে মাটি আলগা হত ্রন থাওয়ার আশব্দ রয়েছে। সেটা হিন্দু রেখেই সম্ভবত নতুন করে পরিদর্শনের দি বিয়েছেন মুখ্যমন্ত্রী।

C

COL

ভিড় মানু রেখেছ কমিটির। ভাঙড়ের মা<sup>; ৯2)</sup> ছাড়াও এদিন গণ আন্দোলনের বহু মুখ দে । গিয়েছে মিছিলে।

শ্যামনগর মোড়ে সভায় বক্তব্য রাখে<sup>kd</sup> ভাঙড় সংহতি মঞ্চের কুশল দেবনাথ। কুশং 🖰 বলেন, 'হামলা, মামলা কোনও কিছুতেই ই ভাঙড় আন্দোলনকে দমান যায়নি। স্নামাদের জয় নিশ্চিত। ভাঙড় আন্দোলনে নাম লিখিয়ে ই দ'বার জেলে খেটে আসা নকশাল নেত শব্দর দাস বলেন, 'অনেক আন্দোলন বিকিয়ে গেলেও ভাঙড় আন্দোলন কোনও দি-विकिस्स यास्य ना। जारण मगाँँ धारमद मानुर আন্দোলন শুরু করলেও এখন প্রায় কড়িটি প্রাম একজোট বেধেছে।' খামারহাটি গ্রামের নেতা মোশারেফ হোসেন বলেন, 'একদিন সারারাত লোডশেডিং থাকায় শ্যামনগর, স্বরূপনগরের কিছু মানুষ বিদ্যুতের দাবিতে বাস্তায় নেমেছিল। অনেকে বলেছিল পাওয়ার धिफ रुष्ट ना वल अनाकाग्र विमारण्ड সমস্যা। তাদের বলি, পাওয়ার প্রিড দিয়ে ভাঙড়ের বিদ্যুতের সমস্যার সমাধান হ না। ওখান থেকে নেপাল, ভূটান, বাংলাদে বিদ্যুত যাবে।'

### 🖁 তালে চালুর আবেদ

কিছ এরকম কয়েকশো জয় প্রায় প্রতি মাসে হারিয়ে যান থেকে। তাদের কী হবে। জয়ে দাদার অনুমতি নিয়ে প্রথমবার এব মানসিক রোগীর ওপর পরীক্ষা ব হ্যাম রেডিয়োর কর্তারা। হাসপ সুপারের সঙ্গে কথা বলে জানতে পারেন সিরিঞ্জীবা থাকলে এবং সঠিক রঙ প্রয়োগ হলে টাটু করার ক্ষেত্রে স্বাস্থ্য-ভাবে অসুবিধে থাকার কথা এবার জয়দেবের হাতে ট্যাট্ দেন বেডিয়ো কাবের অন্যতম : গোবিন্দ ঘরামী। বিশ্বজিতের ব 'ওঁরা যে পরামর্শ দিয়েছেন ং কাছে তা সঠিক বলে মনে হয় কারন, এর আগে প্রায় ছ'বার হ যাওয়ার পর ভাইকে খঁজে বার ং আমাদের প্রচর সমসাা সাম হয়েছে। এবার হাতে আমার মো নম্বর লেখা থাকায় যেখানেই হ কেন, খুঁজে পেতে সমস্যা হবে ন ওয়েস্ট বেঙ্গল রেডিয়ো হ

**अ**मग्र

क्टब्**विरम**।

্রের চার

্যবাজ্ঞাবে

দিন হদিশ

**োমাসল** 

वलामा छिट

ার্থনা ধরে

**উাহাানাতে** 

<sup>না ক্</sup>এবার

<sup>এর</sup> জারাম

পাদক অম্বরীশ নাগ বিশ্বাস জ 'এটা প্রথম বার করা হল। আমরা এই প্রস্তাব স্বাস্থ্য দপ্তরের পাঠাচিছ যাতে বিভিন্ন মানসিক ( বাডির লোকেদের অনুমতি নিং কাজ্ব করা যায়। তাতে কেউ : গেলে বা কোনও দুর্ঘটনায় বাড়ির লোকেদের কাছে দ্রুত পৌছনো যায়।

2

-ারাম তার্থিকেরা পশি পৌ